CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARÁ
Autarquia Federal - Lei 5.905/73

Filiado ao Conselho Internacional de Enfermagem - Genebra

Av. Duque de Caxias, 862 – Marco – CEP 66093-400 – Belém –PA
Fone : (91) 3226-2307 Fax : (091) 3226-9167

www.corenpa.org.br

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023
COREN/PA

O Pregoeiro do COREN/PA, designada pela Portaria COREN/PA nº 046/2023, de 31/01/2023,

torna público o resultado de julgamento do processo licitatório Pregão Presencial nº 03/2023 –

(Coren/PA), cujo objeto é a Aquisição de veículos automotores para renovação da frota do

Coren/PA, conforme especificações e condições constantes no Anexo I – Termo de Referência,

com adjudicação do objeto do certame em epígrafe, para o ITEM 01 - 03 (TRÊS) VEÍCULOS

DO TIPO SUV, a empresa ZUCAVEL ZUCATELLI VEÍCULOS LTDA, por ter atendido aos

requisitos constantes no instrumento editalício, correspondente ao valor da aquisição em

R$ 525.000,00 (quinhentos e vinte e cinco mil reais) e para o ITEM 02 - 01 (UM) VEÍCULO

DO TIPO PICKUP CABINE DUPLA, comunica que foi considerado FRACASSADO, por não

haver proposta válida ou proponente habilitado. Os autos encontram-se com vistas franqueadas

aos interessados.

Belém, 10 de Agosto de 2023.

Almiro F. Escudeiro Júnior
Pregoeiro Coren/PA

	O Pregoeiro do COREN/PA, designada pela Portaria C